
1- Beach Flags Meisjes C

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Beach Flags Volgorde Volgorde 32

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0422 Renske Dalhuisen Gouda 1 1 0 0 20 20

2 0425 Femke Westeneng Gouda 1 2 0 0 18 18

3 0621 Lotte van Gellekom Echt 1 3 0 0 16 16

4 0423 Maaike Wagenaar Gouda 1 4 0 0 14 14

5 0921 Selina Stokbroeckx Heythuysen 1 5 0 0 13 13

6 0926 Leonie Driessens Heythuysen 1 6 0 0 12 12

7 0321 Thera d. Costa Rosmalen 1 7 0 0 11 11

8 0723 Enya Kranenborg Dordrecht 1 8 0 0 10 10

9 0924 Eilne Driessens Heythuysen 1 1 3 1 0 0 1

9 0121 Vera Zuidgeest Delft 1 1 4 1 0 0 1

9 0421 Merie van den Berg Gouda 1 1 5 1 0 0 1

9 0724 Elise Don Dordrecht 1 1 6 1 0 0 1

9 0221 Dyonne Klomp Weert 1 1 7 1 0 0 1

9 0721 Meike Verhoef Dordrecht 1 2 3 1 0 0 1

9 0821 Sanne de Koning Amersfoort 1 2 4 1 0 0 1

9 0122 Laura de Jong Delft 1 2 5 1 0 0 1

9 0925 Kim Geraats Heythuysen 1 2 6 1 0 0 1

9 0521 Mirthe de Wit Gouda 2 1 2 7 1 0 0 1

9 0722 Tessa Shukla Dordrecht 1 3 3 1 0 0 1

9 0322 Irina v. Helvoort Rosmalen 1 3 4 1 0 0 1

9 0123 Brecht van den Heuvel Delft 1 3 5 1 0 0 1

9 0522 Anne van Es Gouda 2 1 3 6 1 0 0 1

9 0822 Anoek van den Broek Amersfoort 1 3 7 1 0 0 1

9 0523 Elyne Voogd Gouda 2 1 4 3 1 0 0 1

9 0323 Indy v. Pinxteren Rosmalen 1 4 4 1 0 0 1

9 0524 Aybuke Güven Gouda 2 1 4 5 1 0 0 1

9 0124 Chloë Stoppelenburg Delft 1 4 6 1 0 0 1

9 0424 Elisa Hofman Gouda 1 4 7 1 0 0 1

29 0725 Amber Vogelaar Dordrecht 1 0 0 0 0

29 0726 Rozemarijn Balm Dordrecht 1 0 0 0 0

29 0922 Calista Long Heythuysen 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:15

Event Director:

Time: 1 of 3



2-Board Race - Meisjes C

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Board Race Volgorde Volgorde 32

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0721 Meike Verhoef Dordrecht 1 2 1 1 1 1 0 20 21

2 0422 Renske Dalhuisen Gouda 1 2 2 1 2 1 0 18 19

3 0221 Dyonne Klomp Weert 1 1 1 1 3 1 0 16 17

4 0421 Merie van den Berg Gouda 1 1 2 1 4 1 0 14 15

5 0425 Femke Westeneng Gouda 1 1 3 1 5 1 0 13 14

6 0921 Selina Stokbroeckx Heythuysen 1 1 4 1 6 1 0 12 13

7 0423 Maaike Wagenaar Gouda 1 1 5 1 7 1 0 11 12

8 0621 Lotte van Gellekom Echt 1 1 7 1 8 1 0 10 11

9 0322 Irina v. Helvoort Rosmalen 1 1 6 1 9 1 0 8 9

10 0523 Elyne Voogd Gouda 2 1 2 7 1 10 1 0 7 8

11 0924 Eilne Driessens Heythuysen 1 2 3 1 11 1 0 6 7

12 0922 Calista Long Heythuysen 1 2 4 1 12 1 0 5 6

13 0122 Laura de Jong Delft 1 2 5 1 13 1 0 4 5

14 0722 Tessa Shukla Dordrecht 1 1 8 1 14 1 0 3 4

15 0724 Elise Don Dordrecht 1 2 6 1 15 1 0 2 3

16 0521 Mirthe de Wit Gouda 2 1 2 8 1 16 1 0 1 2

17 0925 Kim Geraats Heythuysen 1 1 9 1 0 0 1

17 0923 Marjolein van Bebber Heythuysen 1 1 10 1 0 0 1

17 0121 Vera Zuidgeest Delft 1 1 11 1 0 0 1

17 0821 Sanne de Koning Amersfoort 1 1 12 1 0 0 1

17 0123 Brecht van den Heuvel Delft 1 1 13 1 0 0 1

17 0524 Aybuke Güven Gouda 2 1 1 14 1 0 0 1

17 0522 Anne van Es Gouda 2 1 1 15 1 0 0 1

17 0424 Elisa Hofman Gouda 1 2 9 1 0 0 1

17 0323 Indy v. Pinxteren Rosmalen 1 2 10 1 0 0 1

17 0321 Thera d. Costa Rosmalen 1 2 11 1 0 0 1

17 0926 Leonie Driessens Heythuysen 1 2 12 1 0 0 1

17 0124 Chloë Stoppelenburg Delft 1 2 13 1 0 0 1

17 0822 Anoek van den Broek Amersfoort 1 2 14 1 0 0 1

30 0725 Amber Vogelaar Dordrecht 1 0 0 0 0

30 0726 Rozemarijn Balm Dordrecht 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:15

Event Director:

Time:

2 of 3



3-Run Swim Run - Meisjes C

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Run Swim Run Volgorde Volgorde 32

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0422 Renske Dalhuisen Gouda 1 1 0 0 20 20

2 0221 Dyonne Klomp Weert 1 2 0 0 18 18

3 0425 Femke Westeneng Gouda 1 3 0 0 16 16

4 0122 Laura de Jong Delft 1 4 0 0 14 14

5 0423 Maaike Wagenaar Gouda 1 5 0 0 13 13

6 0925 Kim Geraats Heythuysen 1 6 0 0 12 12

7 0424 Elisa Hofman Gouda 1 7 0 0 11 11

8 0721 Meike Verhoef Dordrecht 1 8 0 0 10 10

9 0821 Sanne de Koning Amersfoort 1 9 0 0 8 8

10 0523 Elyne Voogd Gouda 2 1 10 0 0 7 7

11 0723 Enya Kranenborg Dordrecht 1 11 0 0 6 6

12 0922 Calista Long Heythuysen 1 12 0 0 5 5

13 0421 Merie van den Berg Gouda 1 13 0 0 4 4

14 0121 Vera Zuidgeest Delft 1 14 0 0 3 3

15 0722 Tessa Shukla Dordrecht 1 15 0 0 2 2

16 0521 Mirthe de Wit Gouda 2 1 16 0 0 1 1

17 0724 Elise Don Dordrecht 1 17 0 0 0 0

17 0924 Eilne Driessens Heythuysen 1 18 0 0 0 0

17 0123 Brecht van den Heuvel Delft 1 19 0 0 0 0

17 0322 Irina v. Helvoort Rosmalen 1 20 0 0 0 0

17 0524 Aybuke Güven Gouda 2 1 21 0 0 0 0

17 0522 Anne van Es Gouda 2 1 22 0 0 0 0

17 0321 Thera d. Costa Rosmalen 1 23 0 0 0 0

17 0923 Marjolein van Bebber Heythuysen 1 24 0 0 0 0

17 0926 Leonie Driessens Heythuysen 1 25 0 0 0 0

17 0323 Indy v. Pinxteren Rosmalen 1 26 0 0 0 0

17 0822 Anoek van den Broek Amersfoort 1 27 0 0 0 0

17 0621 Lotte van Gellekom Echt 1 0 0 0 0

17 0726 Rozemarijn Balm Dordrecht 1 0 0 0 0

17 0921 Selina Stokbroeckx Heythuysen 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:15

Event Director:

Time: 3 of 3


